Постановление от 21.02.2019 № 912

	Об утверждении Перечня муниципальных работ, выполняемых Муниципальным бюджетным учреждением Щёлковского муниципального района «Единый диспетчер Щёлково»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком формирования, ведения и утверждения перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Щёлковского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 19.03.2018 № 1292 Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных работ, выполняемых Муниципальным бюджетным учреждением Щёлковского муниципального района «Единый диспетчер Щёлково».

2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Дергачёва А.А.
И.о. Главы Щёлковского
муниципального района

Н.В. Тамбова